os módulos de folha de pagamento, geração de arquivo de dados 
online dos contracheques mensais e das fichas, declarações de 
rendimentos anuais e Portal da transparência. 

mês 

12 

R$ 1.200,00 

R$ 14.400,00 

Valor Global: R$ 14.400,00 

Valor por extenso: Catorze Mil e Quatrocentos Reais 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias  

DADOS DO PROPONENTE: 
Razão Social: LAYOUT  SERVIÇOS DE INFORMÁTICA PROCESSAMENTO DEDADOS LTDA EPP  CNPJ: 73.807.711/0001-46 
Endereço: Praça 23 de Junho nº 10 Sala 12Centro – Eusébio – CEP: 61.760-000

[...]

2.07.04.01.03.0005 4.543.457,70 C               Reserva de Lucros a Realizar

Fim

Balanço Patrimonial Pág.: 8 de 8

Empresa: LAY OUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - CNPJ: 73.807.711/0001-46 Fortes Contábil

Conta 31/12/2023Descrição
Data de Encerramento:  31/12/2023 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 5.214.791,82 (Cinco Milhões Duzentos e Quatorze Mil Setecentos e Noventa e Um Reais e Oitenta e Dois Centavos) .

Eusébio-CE, 31 de Dezembro de 2023

Raimunda Mendes Costa
CPF 649.054.034-72
Sócia-administradora

Romana Pires Freire França
Contadora

CRC-CE 10.474

Fim

ROMANA 

PIRES FREIRE 

FRANCA:2950

8061391

Assinado de forma